
 

  

GODT  NYTÅR        
                         Hornslet den 12. januar 2023   

TAK for samarbejdet med alle i år 2022 og velkommen til nye beboere i vores område. 

Hermed lidt orientering om hvad bestyrelsen har arbejdet med i året 2022.   

Vi har i 2022 afholdt 4 bestyrelsesmøder, hvor vi hver gang har talt om foreningens økonomi, havemand, fællesområder og 
andet der opstår mellem møderne. Der blev afholdt fastelavn og der var stor opbakning, tak for det. Vores generalforsamling 
blev også afholdt planmæssigt i marts måned.  

I 2023 bliver alle husstande velsignet med endnu en affaldsbeholder, da vi skal udvide sorteringen af vores daglige affald. Vi er 
godt klar over at tre 240 liters spande fylder en del, if Renodjurs skal der være 240 cm i bredden, hvis beholderne skal stå samlet 
i et beholderskur. Vi i bestyrelsen henstiller til at man har beholderne inde på egen grund, vi kan ikke tillade, at alle vil have 
deres beholdere stående ud på fællesarealerne, som egentlig er fortov. Vi ved godt at nogle ikke har direkte adgangsforhold i 
jordhøjde og på www.renodjurs.dk kan man læse mere om adgangskravene. Vores fællesarealer skal også gerne kunne 
vedligeholdes af havemanden, således at vores områder fremstår med et godt udseende.    

Vores havemand har en opfordring til de beboere der bruger p-båsene; bryd vanen og brug forskellige p-båse, det kan være 
svært at få slået græsset når biler altid holder samme sted, så er græsset langt, så skift bås inden græsklipperen kommer forbi. 

Vores hjemmeside; www.gpj-hornslet.dk er fuld af oplysninger og husk at grundejerforeningen er på facebook, søg på: 
Grundejerforeningen Præstegårdens Jorder Hornslet. Her har vi mulighed for hurtig kommunikation om hvad der lige er aktuelt.       

Dette års generalforsamling afholdes tirsdag 21. marts 2023 kl. 19.30 klublokalet i Hornslet Hallen, Stadionvej 4.  

Fastelavn afholdes søndag den 19. februar (uge 7) Vi håber at I kommer på legepladsen og er med til et par hyggelige timer   

Er du ny beboer i vores område og har du ikke vores vedtægter, kan de findes på hjemmesiden, eller du kan henvende dig til 
Majbrit Veng, Hændelshøj 1, tlf. 26 28 40 05, der som sekretær kan udskrive et eksemplar til dig. 

HUSK at forslag til vedtagelse på generalforsamlingen i marts 2023, skal være bestyrelsen i hænde senest 
den 1. februar 2023 og kan afleveres til en af nedennævnte  

Formand  Kasserer Sekretær   

Tim S. Nielsen  Tina Franck Majbrit M. Veng Søren Holmgaard  Tina Loftager  

Skjoldballen 20 Skjoldballen 18 Hændelshøj 1 Hændelshøj 13 Langager 2 

40 14 70 30  20 70 78 54 26 28 40 05 28 96 87 41 24 64 70 06  

Kontaktperson for 
Kringelvej  

Kontaktperson for 
Trøstmosen  

Kontaktperson for 
Langager 

Kontaktperson for 
Skjoldballen  

Kontaktperson for 
Hændelshøj 

 

Vi vil gerne opfordre til fremmøde på vores generalforsamling, da vi mener, at det vil være rart at se de beboere som vi er 
bestyrelse for. Bestyrelsen i Grundejerforeningen Præstegårdens Jorder ønsker hermed alle et godt år 2023 

 


